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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperatur i køl og fryseenheder og varmholdelse
af pølser. Virksomheden har redegjort for deres procedure for
vask af hænder, skift mellem pengehåndtering og håndtering af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg 5.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomhedens kølerum, hvor der
opbevares emballerede fødevarer til produktion af sandwich,
brød til bake-off og drikkevarer, fremstår med formodet
skimmelvækst i og omkring blæsere. I kølerummet, hvor der
opbevares mejeri- og pålægsvarer, ses der formodet
skimmelvækst på hylderne. I køleskab i virksomhedens
produktionskøkken ses ligeledes skimmelvækst i revnet
gummiliste.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ja, det kan jeg
godt se. Det er jo også af ældre dato, men jeg synes, at det er
uretfærdigt. I kunne godt have set det sidste gang og der fik jeg
ingen bemærkning for forholdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal



extra

 

 

Vestermarksvej 2

6600  Vejen

32137067

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-05-2023

holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: I alle virksomhedens køleenheder ses der rust flere steder på hylderne.
I kølerummet, hvor der opbevares fødevarer til produktion af sandwich og drikkevarer, ses manglende
afdækning for rørførelsen til blæseren.
I virksomhedens køleskab i produktionskøkkenet ses der lange revner flere steder i gummilisten.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ja, det kan jeg godt se. Det er jo også af ældre dato, men jeg
synes, at det er uretfærdig. I kunne godt have set det sidste gang og der fik jeg ingen bemærkning for forholdet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost, samt
opvarmning fra 1. februar 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er taget foto til dokumentation af foreholdene. Disse er fremvist til virksomheden.
Virksomheden har fået fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanketten.


